
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących dla 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w

Świętoszowie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 021509084

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Saperska 2

1.4.2.) Miejscowość: Świętoszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-726

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 43wog.szp@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://43wog.wp.mil.pl/pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00057389

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00051165

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Data do

Po zmianie: 
Okres realizacji - miesiące

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2025-09-30

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
6

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00057389 z dnia 2025-01-23

2025-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Zamawiający na podstawie art. 106 ustawy Pzp żąda dołączenia do oferty: 
a) raporty z testów wydajności, przeprowadzone wg norm ISO/IEC 19752, 19798, 24711, 24712, Zaświadczenia i raporty
powinny być wystawione dla każdego oferowanego produktu oddzielnie przez niezależny podmiot uprawniony do kontroli
jakości posiadający stosowną akredytację w zakresie badania produktów będących przedmiotem zamówienia. W celu
uniknięcia niejasności, Zamawiający wymaga wskazania w danym dokumencie, której pozycji wykazu materiałów
stanowiących przedmiot zamówienia (zał. nr 6 do SWZ Formularz cenowy ) dotyczy dany dokument. 
b) aktualny certyfikat potwierdzający wykonanie badań tonerów i tuszy (wg norm ISO/IEC 19752, 19798, 24711, 24712) dla
każdego z produktów równoważnych przedstawionych w ofercie, certyfikat powinien zostać wystawiony przez niezależny
podmiot uprawniony do kontroli jakości posiadający stosowną akredytację w zakresie badania produktów będących
przedmiotem zamówienia.
c) karty Charakterystyki substancji/mieszaniny (Material Safty Data Sheet) dla każdego zaoferowanego produktu
d) certyfikaty bezpieczeństwa elektrycznego CE dla każdego zaoferowanego produktu
e) karty specyfikacji technicznej dla każdego zaoferowanego produktu
f) zobowiązanie dostawcy/oferenta do przejęcia obowiązku gwarancyjnego urządzeń, w związku z oferowaniem materiałów
równoważnych
g) gwarancji żywotności/trwałości, bezpiecznej współpracy z urządzeniami bez negatywnego wpływu na ich stan techniczny.
h) przedstawi że materiały równoważne nie naruszają praw patentowych producentów tzw. materiałów oryginalnych.
Na wszystkich dokumentach: raportach, certyfikatach, kartach wymienionych powinien zostać wskazany ten sam producent
materiałów równoważnych.
W przypadku gdy Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub będą one niekompletne Zamawiający
zgodnie z art. 107 ust. 2 Pzp wezwie Wykonawcę do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym przez siebie terminie.
Na podstawie art. 107 ust. 4 Pzp Zamawiający może także zadać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści
przedmiotowych środków dowodowych.

Po zmianie: 
Zamawiający na podstawie art. 106 ustawy Pzp żąda dołączenia do oferty: 
a) raporty z testów wydajności, przeprowadzone wg norm ISO/IEC 19752, 19798, 24711, 24712, Zaświadczenia i raporty
powinny być wystawione dla każdego oferowanego produktu oddzielnie przez niezależny podmiot uprawniony do kontroli
jakości posiadający stosowną akredytację w zakresie badania produktów będących przedmiotem zamówienia. W celu
uniknięcia niejasności, Zamawiający wymaga wskazania w danym dokumencie, której pozycji wykazu materiałów
stanowiących przedmiot zamówienia (zał. nr 6 do SWZ Formularz cenowy ) dotyczy dany dokument. 
b) aktualny certyfikat potwierdzający wykonanie badań tonerów i tuszy (wg norm ISO/IEC 19752, 19798, 24711, 24712) dla
każdego z produktów równoważnych przedstawionych w ofercie, certyfikat powinien zostać wystawiony przez niezależny
podmiot uprawniony do kontroli jakości posiadający stosowną akredytację w zakresie badania produktów będących
przedmiotem zamówienia.
c) karty Charakterystyki substancji/mieszaniny (Material Safty Data Sheet) dla każdego zaoferowanego produktu
d) certyfikaty bezpieczeństwa elektrycznego CE dla każdego zaoferowanego produktu
e) karty specyfikacji technicznej dla każdego zaoferowanego produktu
f) zobowiązanie dostawcy/oferenta do przejęcia obowiązku gwarancyjnego urządzeń, w związku z oferowaniem materiałów
równoważnych
g) gwarancji żywotności/trwałości, bezpiecznej współpracy z urządzeniami bez negatywnego wpływu na ich stan techniczny.
h) przedstawi że materiały równoważne nie naruszają praw patentowych producentów tzw. materiałów oryginalnych.
Na wszystkich dokumentach: raportach, certyfikatach, kartach wymienionych powinien zostać wskazany ten sam producent
materiałów równoważnych.
W przypadku gdy Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub będą one niekompletne Zamawiający
zgodnie z art. 107 ust. 2 Pzp wezwie Wykonawcę do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym przez siebie terminie.
Na podstawie art. 107 ust. 4 Pzp Zamawiający może także zadać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści
przedmiotowych środków dowodowych. Pod pojęciem producent należy rozumieć osobę fizyczną lub prawną albo jednostkę
organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej, która wytwarza wyrób albo dla której ten wyrób zaprojektowano lub
wytworzono, w celu wprowadzenia go do obrotu lub oddania do użytku pod własną nazwą lub znakiem towarowym;

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
a) raporty z testów wydajności, przeprowadzone wg norm ISO/IEC 19752, 19798, 24711, 24712, Zaświadczenia i raporty
powinny być wystawione dla każdego oferowanego produktu oddzielnie przez niezależny podmiot uprawniony do kontroli
jakości posiadający stosowną akredytację w zakresie badania produktów będących przedmiotem zamówienia. W celu
uniknięcia niejasności, Zamawiający wymaga wskazania w danym dokumencie, której pozycji wykazu materiałów
stanowiących przedmiot zamówienia (zał. nr 6 do SWZ Formularz cenowy ) dotyczy dany dokument. 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00057389 z dnia 2025-01-23

2025-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) aktualny certyfikat potwierdzający wykonanie badań tonerów i tuszy (wg norm ISO/IEC 19752, 19798, 24711, 24712) dla
każdego z produktów równoważnych przedstawionych w ofercie, certyfikat powinien zostać wystawiony przez niezależny
podmiot uprawniony do kontroli jakości posiadający stosowną akredytację w zakresie badania produktów będących
przedmiotem zamówienia.
c) karty Charakterystyki substancji/mieszaniny (Material Safty Data Sheet) dla każdego zaoferowanego produktu
d) certyfikaty bezpieczeństwa elektrycznego CE dla każdego zaoferowanego produktu
e) karty specyfikacji technicznej dla każdego zaoferowanego produktu
f) zobowiązanie dostawcy/oferenta do przejęcia obowiązku gwarancyjnego urządzeń, w związku z oferowaniem materiałów
równoważnych
g) gwarancji żywotności/trwałości, bezpiecznej współpracy z urządzeniami bez negatywnego wpływu na ich stan techniczny.
h) przedstawi że materiały równoważne nie naruszają praw patentowych producentów tzw. materiałów oryginalnych.

Na wszystkich dokumentach: raportach, certyfikatach, kartach wymienionych powinien zostać wskazany ten sam producent
materiałów równoważnych.
W przypadku gdy Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub będą one niekompletne Zamawiający
zgodnie z art. 107 ust. 2 Pzp wezwie Wykonawcę do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym przez siebie terminie.
Na podstawie art. 107 ust. 4 Pzp Zamawiający może także zadać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści
przedmiotowych środków dowodowych.

Po zmianie: 
a) raporty z testów wydajności, przeprowadzone wg norm ISO/IEC 19752, 19798, 24711, 24712, Zaświadczenia i raporty
powinny być wystawione dla każdego oferowanego produktu oddzielnie przez niezależny podmiot uprawniony do kontroli
jakości posiadający stosowną akredytację w zakresie badania produktów będących przedmiotem zamówienia. W celu
uniknięcia niejasności, Zamawiający wymaga wskazania w danym dokumencie, której pozycji wykazu materiałów
stanowiących przedmiot zamówienia (zał. nr 6 do SWZ Formularz cenowy ) dotyczy dany dokument. 
b) aktualny certyfikat potwierdzający wykonanie badań tonerów i tuszy (wg norm ISO/IEC 19752, 19798, 24711, 24712) dla
każdego z produktów równoważnych przedstawionych w ofercie, certyfikat powinien zostać wystawiony przez niezależny
podmiot uprawniony do kontroli jakości posiadający stosowną akredytację w zakresie badania produktów będących
przedmiotem zamówienia.
c) karty Charakterystyki substancji/mieszaniny (Material Safty Data Sheet) dla każdego zaoferowanego produktu
d) certyfikaty bezpieczeństwa elektrycznego CE dla każdego zaoferowanego produktu
e) karty specyfikacji technicznej dla każdego zaoferowanego produktu
f) zobowiązanie dostawcy/oferenta do przejęcia obowiązku gwarancyjnego urządzeń, w związku z oferowaniem materiałów
równoważnych
g) gwarancji żywotności/trwałości, bezpiecznej współpracy z urządzeniami bez negatywnego wpływu na ich stan techniczny.
h) przedstawi że materiały równoważne nie naruszają praw patentowych producentów tzw. materiałów oryginalnych.

Na wszystkich dokumentach: raportach, certyfikatach, kartach wymienionych powinien zostać wskazany ten sam producent
materiałów równoważnych.
W przypadku gdy Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub będą one niekompletne Zamawiający
zgodnie z art. 107 ust. 2 Pzp wezwie Wykonawcę do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym przez siebie terminie.
Na podstawie art. 107 ust. 4 Pzp Zamawiający może także zadać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści
przedmiotowych środków dowodowych. Pod pojęciem producent należy rozumieć osobę fizyczną lub prawną albo jednostkę
organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej, która wytwarza wyrób albo dla której ten wyrób zaprojektowano lub
wytworzono, w celu wprowadzenia go do obrotu lub oddania do użytku pod własną nazwą lub znakiem towarowym;

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00057389 z dnia 2025-01-23

2025-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących dla 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Świętoszowie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 021509084
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Saperska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Świętoszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-726
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 43wog.szp@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://43wog.wp.mil.pl/pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00057389
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00051165
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



